



Karlstad Inner Wheel klubb
Distrikt 234
Sverige

Månadsbrev 7
Verksamhetsåret 2023–2024
2024-01-28



IIW-president Trish Douglas

Klubbpresident: Marie Sjögren Matrosgränd 3, 652 16 Karlstad mobil 0702-433 293,
e-post lemasjogren@gmail.com

Klubbsekreterare: Charlotta Andersson Friberg, Älvgatan 69, 652 31 Karlstad, mobil 076-577 81 76,
e-post lottared@hotmail.com

Klubbmästare: Caroline Liljenberg, Kungsgatan 4, 652 24 Karlstad, mobil 070-544 22 93, e-post
caroline.liljenberg24@gmail.com

Inbjudan

Nästa möte: Tisdag 6 februari kl. 18.00.

Plats: Claessons restaurang på Karolinen

Kostnad: 235 kr + självald dryck

Anmälan: Senast torsdag den 1 februari till klubbmästare Caroline Liljenberg via sms mobil 070-544 22 93

Program: Föreläsning: Agneta Jansson berättar om MSB

Inval av nya medlemmar

Klubbärenden: Lotteri till förmån för Alla kvinnors hus.

Referat från månadsmöte 9 januari

Vice president Irene Jensen inleder med att tända ljuset för IW:s ledord och värdegrund; *vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse*. 35 medlemmar och 15 gäster deltog på månadsmöte i januari på Claessons restaurang.

På detta månadsmöte den 9 januari firade vi också Inner Wheeldagen. Dagens program var innehållsrikt, informativt och hjärtevärmade. En riktigt bra start på det nya året 2024.

Vår rådsresident Eva Gille började med att presentera Inner Wheels speciella år 2024 där vi kan se fram emot att fira Inner Wheel Sverige som startade i Filipstad för 75 år sedan. Detta kommer att firas i Karlstad i september. Internationella Inner Wheel firar i år 100 år och detta firas vid Convention i Manchester under året. Vi är 100 000 medlemmar i 100 länder varav vi är 2900 medlemmar i Sverige som är indelat i 81 klubbar i 9 distrikt. Som jämförelse har Indien 52 500 medlemmar, Storbritannien 9800 och Tyskland 8400. Inner Wheel står för vänskap över generationer och hjälpsamhet som sträcker sig ut i flera hjälpprojekt i världen där fokus är Garissa, IW-doktorn, narkotikabekämpning och lokala projekt. Tack Eva för en kärnfull och bra presentation.

Efter Evas presentation och påminnelse om vad Inner Wheels står för så serverades en god fiskgryta. Därefter fick vi uppleva och delta i la Petterson och Perrys framträdande. Ia driver Dansstudion i Karlstad. För några år sedan fick Ia frågan om att leda prova-på-dans på Kupan, en mötesplats för personer med funktionsnedsättning från 17 och uppåt. Detta ledde till bildandet av gruppen "Stjärnorna" som numera tränar på seniorernas hus. Det som startade med 3 elever 2015 har vuxit till idag 40 elever mellan 7 år till vuxen ålder, där alla har olika särskilda behov och ingår i Karlstad dansförening. Det är en ideell förening där Ia söker projektmedel från Karlstad kommun och region Värmland för att kunna driva verksamheten. Gruppen tränar även på dansstudion som har 900 elever. Målet med detta är att få till en gemenskap och att det ska ske ett möte mellan dansstudions elever och Karlstad dansförening, mellan olika människor och olika åldrar. Perry berättar att han började på Sundsta som 16-åring och trodde han skulle fokusera på bild men hittade istället dansen. När han började lära sig var det "en rolig sak", nu är det en del av hans liv där även Perry uppger känslan av gemenskap som betydelsefull.

Ia och Perry framför dans till fyra olika låtar där de tillsammans skapat koreografin till dansen och musiken. De sista två danserna var vi alla med och dansade, först sitt-dans, sedan var vi varma i kläderna och dansade fullt ut. Helt underbart och roligt var det och en go känsla av gemenskap fick vi. I mars kommer de att ge föreställningar i Karlstad.

Vi hade också inval av nya medlemmar denna dag. Vi bildade en ring runt de tre nya medlemmarna Margareta Elenvall, Katarina Öberg och Elienor Lundin och sjöng Inner Wheels sång. Vi delade ut välkomstkort och Inner Wheels nål. Ni är varmt välkomna till Inner Wheel Karlstad.

Kvällens lotteri gick till Garissa och inbringade 2700 kronor. Dessutom har det inkommit 500 kronor extra från en givare. Garissa får därmed 3200 kronor. Tack alla för detta.

Lotteri: till **lotteriet den 6 februari** anmäler sig följande att ta med vinster: Agneta, Kerstin T, Marianne, Monika, Karin, Cecilia, Birgitta, Lotta; Kerstin, Lena.

Lotteri: till **distriktsmötet 17 februari** anmäler sig följande att ta med vinster: Eva, Lena, Ulla-Britt, Yvonne, Moa, Irene, Caroline, Lotta. Vinsterna tas med till februaris månadsmöte. Om någon mer vill ta med vinster är det välkommet. Det går även att ta med trevliga reklamprylar från olika företag om någon har tillgång till det.

Månadsmötet avslutade vi med att ta ett gruppfoto som kommer att visas tillsammans med alla andra gruppafoton från Inner Wheels klubbar i världen på Convention i Manchester.

Påminner:

Distriktsmötet den 17 februari på Scandic Winn. Det skulle vara väldigt roligt om så många så många som möjligt från vår klubb i Karlstad kommer med på fredagen den 16 februari på Scandic Winns restaurang. Meny finns och det är möjligt att ta endast en av rätterna från en hel meny med förrätt, varmrätt och efterrätt.

Det är också roligt om flera från Karlstadklubben kan vara med på själva distriktsmötet under lördagen den 17 februari på Scandic Winn. På distriktsmötet på lördagen serveras förmiddagskaffe med smörgås, lunch och eftermiddagskaffe med kaka. Pris för lördagens möte med förtäring: 345 kronor.

Anmälan görs till:

Lotta Andersson Friberg, klubbsekreterare, på mail lottared@hotmail.com eller via sms 076-577 81 76

Med vänlig hälsning

Lotta Andersson Friberg

Klubbsekreterare Karlstad

